

کارزار اسلام



گاف فرمانده عملیات ویژه نیروهای ائتلاف
**۴ هزار سرباز آمریکایی
در شرق سوریه چه می‌کنند؟**



فرمانده عملیات ویژه نیروهای ائتلاف به‌اصطلاح ضدتروریسم تحت فرمان آمریکا شمار نظامیان آمریکایی مستقر در سوریه را به صورت سهوی لو داد. به گزارش آناتولی، «جیمز جرارد» طی کنفرانسی خبری در پنتاگون فاش کرد که حدود ۴ هزار سرباز آمریکایی با هدف حمایت از مزدوران کرد موسوم به «نیروهای دموکراتیک سوریه»، در این کشور مستقر هستند.

ژنرال آمریکایی البته بلافاصله متوجه اشتباه خود شد و گفت: «معذرت می‌خواهم اشتباه گفتم، شمار نظامیان مان در سوریه فقط ۵۰۰ نفر است.» «اریک باهون» سخنگوی پنتاگون هم لحظاتی بعد برای رفع و رجوع این اشتباه وارد عمل شد و رقم اعلامی ژنرال جرارد را درست نداشت. این در حالی است که براساس آمارهای رسمی وزارت دفاع آمریکا، شمار سربازانش - جز نیروهای چرخشی - در شامات ۵۰۳ نفر است اما با گاف فرمانده عملیات ویژه نیروهای ائتلاف آمریکایی مشخص می‌شود این نیروها ناگهان به صورت غیرعادی افزایش یافته‌اند که دلیل آن رقیبت جدی‌ای است که آمریکا و مزدورانش با فشار اسد و متحدانش برای دستیابی به اراضی راهبردی هر چه بیشتر در شرق و شمال شرق سوریه طی ماه‌های اخیر آغاز کرده‌اند. حضور ۴ هزار نفرکنار ویژه آمریکایی در شرق سوریه نشان‌دهنده این است که پنتاگون خود مستقیماً در عملیات اشغالگری این مناطق نیز حضور رزمی و نه فقط مستشاری دارد. هدف آمریکایی‌ها ایجاد یک منطقه حائل میان عراق و سوریه به بهانه ایجاد قلمرویی برای کردهای سوری اما در حقیقت به منظور قطع ارتباط محور مقاومت تهران-دمشق است. این بخشی از همان منطقه فرضی است که در طرح صهیونیستی تقسیم خاورمیانه به نام سنی‌ستان و سپس داعستان از آن نام برده شده و عربستان سعودی، قطر و اردن با حمایت سوریه به دنبال ایجاد ریدوری گازی از این منطقه به سوی ترکیه و سپس اروپا به منظور رقابت با صادرات گاز ایران و روسیه بودند. نیروهای کرد دموکراتیک در حال حاضر با حمایت آمریکا و دلارهای سعودی، صدها کیلومتر از مرزهای کردستان موهوم ادعایی خود نیز فراتر رفته و در راستای اهداف واشنگتن از دیرالزور نیز به سمت جنوب شرقی یعنی منطقه بوکمال، آخرین نقطه استقرار داعش در سوریه رهسپار شده‌اند تا به این بهانه نواری را به موازات مرزهای عراق و سوریه به اشغال خود درآورند. آنها همچنین به چند



گروه بین‌الملل: حمله تروریستی روز سه‌شنبه در منتهن نیویورک تبدیل به نمادی از پیوستگی تنگاتنگ کمپانی‌های غربی و تروریسم تکفیری شد. در این حمله یک راننده از یک تیار ۲۹ ساله شاغل در شرکت تاکسیرانی «ویپر» که نشانه‌های تکفیری بودن از سر و رویش می‌بارید، پس از اجاره یک وانت ساعت ۳ بعدازظهر به وقت نیویورک با ورود به خط ویژه دوچرخه‌سواران در جنوب غربی منتهن و حرکت در مسیر مخالف، عابران پیاده و دوچرخه‌سواران را زیر گرفته و دست‌کم ۸ نفر را کشته و ۱۱ نفر را زخمی کرد.

سپس این مهاجم که به گفته افبی‌ای، «سیف‌الله ساییف» نام دارد با پیاده شدن از خودرو و سر دادن فریاد الله‌اکبر به سبک تروریست‌های عراق و سوریه قصد آتش گشودن به عابران را داشت که با شلیک گلوله پلیس زخمی و سپس دستگیر شد.

دیروز رسانه‌های ینگه دنیا به نقل از منابع پلیس نیویورک نقل کردند در خودروی ساییف یادداشتی پیدا شده که در آن از گروه تروریستی داعش یاد شده، از این رو تروریستی بودن این حمله حتمی است. جالب اینکه این مهاجم از یک باوجود برخورداری از تمام نشانه‌های ظاهری یک

رهبر سابق کمین خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا، لابی اسرائیلی در آمریکا را زیر سوال برد. نایجل فراژ که تا سال گذشته و در جریان همه‌پرسی موسوم به بریگزیت، رهبر حزب انگلیسی یوکیپ محسوب می‌شد و همچنین به عنوان مشاور دونالد ترامپ، نقشی حیاتی در پیروزی او در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا داشت، به شکلی غیرمنتظره به افشاکاری درباره نفوذ بیش از اندازه لابی یهودیان در آمریکا پرداخت. فراژ در برنامه هفتگی‌اش در تلویزیون ال‌بی‌سی ویژه بریتانیا گفت: «فقط ۶ میلیون یهودی در آمریکا زندگی می‌کنند که درصد واقعا کمی را شامل می‌شوند اما نفوذ زیادی دارند.» این سیاستمدار انگلیسی ضد اتحادیه اروپایی سپس زیر کانه به شکلی تلویحی با زیر سوال بردن دورویی رسانه‌ها و



اقدام تروریستی راننده از یک تیار در نیویورک ۸ کشته و ۱۱ زخمی بر جا گذاشت

روز مرگبار منتهن

تروریست داعشی، نه‌تنها به استخدام بزرگ‌ترین شرکت تاکسیرانی جهان با سرمایه‌گذاری سعودی‌ها در آمده، بلکه براحتی توانسته بدون هیچ تضمین خاصی از یکی از معتبرترین فروشگاه‌های آمریکا یعنی «هوم دیپوت» خودروی سنگین اجاره کند.

رئیس پلیس نیویورک درباره این حمله گفت وانت اجاره‌ای «سیف‌الله ساییف» در مسیری طولانی دوچرخه‌سواران و عابران را زیر گرفت و در نهایت به یک اتوبوس مدرسه کوبید و متوقف شد که ۲ بزرگسال و ۲ کودک سرنشین اتوبوس بر اثر این تصادف مجروح شدند.

به گفته جیمز اونیل، همچنین این راننده از یک تیار وقتی از اتومبیل پیاده شد ۲ سلاح دستی حمل می‌کرد و چیزهایی گفت که به معنی حمله‌ای تروریستی بود و بعد از آن بود که گلوله مأموران به شکم او برخورد کرد.

با این حال شاهدان عینی می‌گویند سلاح‌هایی که این راننده حمل می‌کرد پلاستیکی بوده‌اند. ضمناً پس از آنکه او مسافتی حدود ۵۰ متر را داخل اتوبان «وست‌ساید» و مقابل یک مدرسه طی کرده بوده، پلیس با حدود ۱۰ شیک سرانجام او را از ناحیه پا و شکم مجروح می‌کند. روزنامه



نیویورک‌پست نیز نوشت «سیف‌الله ساییف» از ساکنان ایالت فلوریداست که سال ۲۰۱۰ از نیویورک به ایالات متحده شده است. گفته می‌شود او با استفاده از «لاتاری» یا همان «ویزای مهاجرتی گوناگونی» وارد خاک آمریکا شده بود.

واکنش‌ها
متعاقب این حمله دونالد ترامپ به مأموران مرزبان ایالات متحده دستور داده برای دادن اجازه ورود به خارجی‌ها ارزیابی سختگیرانه‌تری اعمال کنند.

ترامپ به فاصله کوتاهی بعد از دستور خود در توییتر نوشت: «ظاهراً در نیویورک حمله دیگری توسط یک آدم خیلی بیمار و روانی صورت گرفته. مأموران ما چرا تحت نظر دارند. در آمریکا نه!»

اوپر(مشابه اسپن) در تماس با افبی‌ای، اشتغال تروریست مزبور را در مجموعه خود تأیید کرده، تلاش کرده است استخدام او را اقدامی موجه جلوه دهد. مسؤولان اویر مدعی شده‌اند ساییف ۲۹ ساله ۶ ماه پیش آزمون‌های پیشینه‌های را پیش از استخدام به عنوان راننده در نیوجرسی پشت‌سسر گذاشته بوده، حال آنکه منابعی در پلیس فدرال به سی‌ان‌ان گفته‌اند این مهاجم از یک

فاراژ: لابی اسرائیلی آمریکا بیش از اندازه قوی است!

سیاستمداران آمریکایی، این تناقض را مطرح کرد که چگونه همه حرف از دخالت مسکو در انتخابات ۲۰۱۶ آمریکا می‌زنند حال آنکه اسرائیل به عنوان یک دولت بیگانه چنین نفوذ سیاسی گسترده‌ای در واشنگتن دارد؛ او گفت: «آنها (اسرائیلی‌ها) صدایی در سیاست آمریکایی دارند، همان طور که گروه‌های هندو یا دیگر گروه‌ها در آمریکا دارند اما فکر نمی‌کنم کسی به این فکر افتاده باشد که دولت اسرائیل تلاش کرده باشد در نتایج انتخابات آمریکا تأثیر بگذارد!» فراژ همچنین در پاسخ به سوال تلفنی یک مخاطب درباره میزان نفوذ لابی اسرائیلی-یهودی در ایالات متحده، این لابی را

العبادی: مذاکرات ما مشروط است

بارزانی دفتر ریاست اقلیم را به برادرزاده‌اش تحویل داد

دوره ریاست ۱۲ ساله مسعود بارزانی بر اقلیم کردستان دیروز (اول نوامبر) به طور رسمی پایان یافت. بارزانی، دیروز دفتر ریاست خود در اقلیم را ترک کرده و برادرزاده خود را برای آغاز روند آشتی با دولت مرکزی بغداد و همسایگان و دیگر احزاب بر جای خود گذاشت. نیچروان بارزانی که در کنار عموی خود به عنوان نخست‌وزیر فعالیت می‌کرد، در حال حاضر چهره کلیدی در بخش اجرایی منطقه خودمختار کردستان پس از کناره‌گیری عمومی‌اش از پست ریاست است. هوشیار زبیری، وزیر خارجه سابق عراق که در حال حاضر مشاور دولت کردستان و از اعضای ارشد حزب دموکرات کردستان است، گفت: نخست‌وزیر شخصی کلیدی در دوره انتقال خواهد بود. پارلمان اقلیم کردستان نیز که تحت کنترل حزب بارزانی است با تصویب طرحی به مطالبات بارزانی که در قالب یک نامه به نمایندگان ارائه شده بود، وجهه قانونی داد و اختیارات او بین ۳ قوه اجرائی (نخست‌وزیر و نهاد نخست‌وزیری)، قوه مقننه و قوه قضائیه اقلیم تقسیم شد. احزاب کرد عراقی امیدوارند با استعفا بارزانی، تنش میان بغداد و اربیل بزودی خاتمه یابد. حیدر العبادی، نخست‌وزیر عراق تأکید

روز گذشته اجلاس اتحادیه علمای مقاومت هم‌زمان با صدمین سالگرد اعلامیه شوم بالفور مبنی بر اشغال فلسطین توسط صهیونیست‌ها در بیروت آغاز به کار کرد. به گزارش حوزه‌نیوز، آیت‌الله محسن اراکی، دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی که در این اجلاس که بیش از هزار تن از علما و نخبگان دینی از سراسر جهان اسلام در آن حضور داشتند، پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی را قرائت کرد. در مهم‌ترین فراز این پیام آمده است: «مسئولیت سنگین فلسطین بر دوش همه دنیای اسلام است. بی‌شک نخبگان و مسؤولان کشورهای اسلامی بخش مهم‌تر

این مسؤولیت را بر دوش دارند». شیخ ماهر محمود در افتتاحیه این اجلاس که با عنوان «فلسطین میان بیابانه بالفور و وعده الهی» در پایتخت لبنان برگزار شد، از زبان علمای حامی مقاومت گفت: «اسرائیلی‌ها بیش از ما مسلمانان، به حتی بودن زوال خود

که ۷ سال پیش گواهی‌نامه آمریکایی‌اش را گرفته، در سال‌های پیش از استخدام در اویر چندین مورد خلاف راهنمایی و رانندگی مرتکب شده است. در این میان دخالت یک راننده شرکت اویر در یک حمله تروریستی خونین در نیویورک، افکار عمومی آمریکا را بار دیگر به یاد واقعه ۱۱ سپتامبر و دخالت خلبانان و عوامل سعودی در ماجرای کوبیدن هواپیماهای مسافری به برج‌های تجارت جهانی انداخت، چرا که طبق گفته‌های محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان، آل سعود میلیاردها دلار روی این اسارت‌آپ تاکسیرانی سرمایه‌گذاری کرده‌اند. حال بیم آن می‌رود نفوذ سعودی‌ها در اویر باعث استخدام تعداد زیادی تروریست بالقوه داعشی در این سامانه در سراسر آمریکا و جهان شده باشد.

همچنین «شوکت میرضیایف» رئیس‌جمهور ازبکستان برای رفع و رجوع دخالت یک تبعه دوگانه کشورش در این حمله تروریستی، نامه‌ای حاکی از دلجویی به ترامپ نوشته است. ژولین آسانژ، موسس تارنمای افشاگر ویکی‌لیکس هم گفته است اگر دولت آمریکا زمان کمتری را خرج تسلیح تروریست‌ها در خاورمیانه می‌کرد، حادثه منتهن رخ نمی‌داد.



کارشکنی ترکیه در اجرای مصوبه‌های آستانه

برگزاری کنگره گفت‌وگوهای ملی سوریه در ۲۷ آبان

دور جدید مذاکرات آستانه با حضور نمایندگان روسیه، ایران و ترکیه و نیز نمایندگانی از دولت و معارضان در سوریه، روز پیش بدون هیچ پیشرفت چشمگیری به پایان رسید. تنها در پایان این نشست روسیه خواهان مشارکت در «کنفرانس مذاکرات مردمی سوریه» شد که ۱۸ نوامبر (۲۷ آبان) در شهر سوچی روسیه برگزار می‌شود. براساس گزارش وزارت خارجه روسیه، ۳۲ نهاد سیاسی سوریه به این نشست دعوت شده‌اند. روند مذاکرات آستانه تاکنون تنها در ایجاد مناطق کاهش تنش در ادلب، حصص و غوطه شرقی و مناطق جنوب کشور موفق بوده است. در این میان، ترکیه که به عنوان یکی از طرف‌های تضمین‌کننده طرح مناطق کاهش تنش است، با نقض مصوبه‌های نشست آستانه ۶، در روزهای آتی نخستین پایگاه خود را در خاک سوریه افتتاح می‌کند. روزنامه الوطن سوریه گزارش داد که ترکیه کارهای مربوط به نخستین پایگاه نظامی خود در خاک سوریه را به پایان رسانده است. به گفته الوطن، دولت ترکیه قصد دارد ۸ پایگاه خود را در سوریه تقویت کند.

اجلاس بزرگ اتحادیه علمای مقاومت با پیام رهبر انقلاب در بیروت آغاز به کار کرد

اجماع اسلامی بر اولویت فلسطینی

اعتقاد دارند». اجلاس اتحادیه علمای مقاومت در مقطع زمانی حساسی برگزار می‌شود که با پایان گرفتن فتنه داعش و اوج گرفتن تهدیدهای رژیم صهیونیستی برای حمله به غزه و لبنان فصل جدیدی در منطقه خاورمیانه آغاز می‌شود. این اجلاس در



برای حمله به غزه و لبنان فصل جدیدی در منطقه خاورمیانه آغاز می‌شود. این اجلاس در

چهارگوشه



اتهام جدید آل خلیفه علیه شیخ سلمان
دادستانی کل بحرین از دبیرکل جمعیت ملی-اسلامی الوفاق که در زندان به سر می‌برد، به اتهام جاسوسی برای قطر بازجویی کرد و پس از بازجویی از شیخ علی سلمان، دستور حبس وی را صادر کرد. بنا بر این گزارش، قضیه مربوط به مکالمات ضبط شده بین شیخ سلمان با شیخ حسن سلطان و دیگر مسؤولان دولت قطر است که بنا به ادعای دادستانی بحرین به توافق ۲ طرف و هماهنگی آنها برای اجرای عملیات‌هایی علیه بحرین در داخل این کشور و ضربه زدن به مرکز جنگی، سیاسی، اقتصادی و منافع ملی آن و لطمه زدن به اعتبار آن در خارج منتهی شده است.

جنایت جدید ائتلاف سعودی در یمن

در حمله بامداد دیروز جنگنده‌های ائتلاف متجاوز سعودی-آمریکایی به بازاری در شهرستان سحار در استان صعده، دست‌کم ۲۹ نفر شهید و ۹ تن دیگر زخمی شدند. در مقابل، منابع یمنی از کشته و زخمی شدن بیش از ۱۸۰ نفر از شبه‌نظامیان ائتلاف سعودی در جبهه‌های مختلف محور نهم استان صنعاء خبر دادند. براین اساس، مزدوران سعودی سه‌شنبه سعی در حمله به پایگاه‌های ارتش و کمیته‌های مردمی وابسته به انصارالله در مناطق «المناره» القرن، الصافح و یام» در محور نهم را داشتند که با مقاومت نیروهای یمنی مواجه شدند.

آبه دوباره نخست‌وزیر ژاپن شد

ششینوزو آبه پس از پیروزی قاطع حزبی در انتخابات پارلمانی ژاپن بار دیگر به عنوان نخست‌وزیر این کشور انتخاب شد. آبه ۶۲ ساله در دسامبر سال ۲۰۱۲ با وعده احیای اقتصاد و تقویت شرایط دفاعی این کشور به عنوان نخست‌وزیر انتخاب شد. حزب لیبرال-دموکرات در انتخابات ۲۲ اکتبر دوسوم کرسی‌های را به خود اختصاص داد. ائتلاف حزب دموکرات-لیبرال تحت رهبری آبه با ۳۱۲ کرسی دوسوم اکثریت ۴۶۵ کرسی را در مجلس عوام تشکیل می‌دهد.

تحویل جنگنده به ارتش لبنان

ارتش لبنان پس از ۴۰ سال، نخستین جنگنده‌های تهاجمی خود را از آمریکا تحویل گرفت. آنطور که رسانه‌های محلی لبنان خبر داده‌اند، آمریکایی‌ها ۲ فروند هواپیمای A-۲۹-۸ به ارتش لبنان تحویل داده‌اند. هواپیمای A-۲۹-۸ سوپر تور کالوسال ۲۰۰۳ توسط صنایع دفاعی برزیل به بازار تسلیحاتی بین‌المللی معرفی شد. این جنگنده با توجه به آپشن‌های مختلفی که برای آن قابل اعمال است، بین ۹ تا ۱۴ میلیون دلار قیمت دارد. در حال حاضر ارتش‌های افغانستان، هندوراس و دومینیک هم از A-۲۹-۸ استفاده می‌کنند.

گفت‌وگوی تلفنی سیدحسن

دبیرکل حزب‌الله لبنان در گفت‌وگوی تلفنی با رمضان سلح، دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین حمله اخیر رژیم صهیونیستی به غزه را محکوم کرد. سیدحسن نصرالله تجاوز اشکار اسرائیل به غزه را محکوم و از فداکاری‌های اعضای مقاومت بویژه مبارزان جهاد اسلامی تقدیر کرد. وی بر همبستگی حزب‌الله و مقاومت اسلامی در لبنان با فلسطینی‌ها در جنگ «سرنوشت واحد» تأکید کرد. از سوی دیگر سیدحسن نصرالله با صالح العاروری، معاون رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس دیدار و درباره اوضاع اخیر در غزه گفت‌وگو کرد.

وضعیت هشدار آمیز پناهجویان مانوس

گروه‌های حقوق بشری نسبت به وقوع بحران انسانی در اردوگاه بدنام پناهجویان در جزیره مانوس، تحت نظر دولت استرالیا هشدار دادند. به گزارش رویترز، در شرایطی که عرضه مواد غذایی به پناهجویان در این اردوگاه در جزیره مانوس در شمال جزایر پاپوا گینه‌نو که در شمال جزیره اصلی استرالیا قرار گرفته متوقف شده و آب و برق کمپ نیز قطع شده است ولی حدود ۶۰۰ پناهجو همچنان حاضر به ترک این اردوگاه نیستند. آنها نگرانند در صورت بازگشت به کشورهای خودشان، با خشونت روبه‌رو شوند. دولت‌های استرالیا و پاپوا گینه‌نو در تلاش هستند تا مرکز نگهداری پناهجویان در جزیره مانوس را برای خلاص شدن از رسوایی‌های رسانه‌ای درباره وضعیت اسفبار این اردوگاه و محکومیت و انتقاد شدید بین‌المللی تعطیل کنند. مانوس یکی از ۲ اردوگاه دورافتاده در اقیانوس آرام است که دولت کابریا برای نگهداری پناهجویان از آن استفاده می‌کند.